گروه بهداشت و سلامت- با کاهش دما، بدن برای حفظ تعادل به سوخت بیشتری نیاز دارد. در این گزارش، معرفی
می کنیم چه خوراکی های طبیعی و گرمی می توانند متابولیسم شما را بالا برده و بدون نیاز به لباس های کلفت، گرمای درونی

را به شما هدیه دهند.

چهار شنبه 8 بهمن 1404، 8 شعبان 1447 ، 28 ژانویه 2026، شماره 4877 ، صفحه

گروه بهداشــت و سلامت - سیستم ایمنی، در دوران التهاب و
اســترس، نیازمند مراقبت و پشتیبانی هوشمندانه است. با ترکیب
خواب کافی، تغذیه سالم، ورزش معتدل، مدیریت استرس و توجه
به سلامت روده، می توان قدرت دفاعی بدن را به طور چشــمگیر

افزایش داد.